

وزن و نوا به وام دهندگان خود شکلات داد نه بیشتر

نکرد و سرمایه‌گذاران را بدون درک روشنی از استراتژی دولت برای مذاکره در مورد بدهی ۶۰ میلیارد دلاری، به حال خود رها کرد. رئیس‌جمهور نیکولاس مادورو، این ماه با اعلام مکرر ادامه بازپرداخت بدهی کم‌شکن ونزوئلا، در حالی که از یک سو به دنبال وام‌گیری مجدد و تامین مالی دوباره است، سرمایه‌گذاران را دچار سردرگمی کرده است. هر چند به علت تحریم‌های آمریکا

در نشست مذاکره با سرمایه‌گذاران و وام‌دهندگان، دولت سوسیالیست ونزوئلا به وام‌دهندگان خود شکلات هدیه داد؛ اما هیچ پیشنهاد سفت و سختی در این دیدار مختصر، ارائه نکرد. به گزارش رویترز، در نشست مذاکره با سرمایه‌گذاران و وام‌دهندگان، دولت سوسیالیست ونزوئلا به وام‌دهندگان خود شکلات هدیه داد؛ اما هیچ پیشنهاد سفت و سختی در این دیدار مختصر ارائه

نکرد و سرمایه‌گذاران را بدون درک روشنی از استراتژی دولت برای مذاکره در مورد بدهی ۶۰ میلیارد دلاری، به حال خود رها کرد. رئیس‌جمهور نیکولاس مادورو، این ماه با اعلام مکرر ادامه بازپرداخت بدهی کم‌شکن ونزوئلا، در حالی که از یک سو به دنبال وام‌گیری مجدد و تامین مالی دوباره است، سرمایه‌گذاران را دچار سردرگمی کرده است. هر چند به علت تحریم‌های آمریکا



بانک سوئیس درباره توزیع دارایی در جهان گزارش داد

ثروت یک درصد جمعیت جهان بیش از نصف دنیا

بدهی وام دانشجویی یک تریلیون و ۴۰۰ میلیارد دلار؛ ضمن اینکه روند راکت بودن افزایش دستمزدها در حال دامن زدن به این بحران است.

خانه‌های آمریکایی از زمان رکود بزرگ اقتصادی در این کشور، دوباره ارزش پیدا کرده است؛ اما بسیاری از خانوارهای آمریکایی ثروتی ندارند. میلیون‌ها خانوار آمریکایی با ثروت منفی و صفر دست و پنجه نرم می‌کنند که این یعنی بیشتر از آنچه که دارند، بدهکار هستند. این وضعیت نشان می‌دهد اگر یک هزینه غیر منتظره مانند خرابی اتومبیل یا بیماری گریبانگیر آن‌ها شود، قادر به پرداخت آن نیستند؛ ضمن اینکه با اجرای قانون جدید کاهش مالیاتی که به نفع ثروتمندان است، فاصله طبقاتی در آمریکا بیشتر خواهد شد.

بر همین اساس، برنامه اصلاح مالیاتی ترامپ تسکینی برای طبقه متوسط آمریکا که نیاز به رشد ثروت و بهبود مشکلات مالی خود دارند، نخواهد بود و یک تحلیل جدید نشان می‌دهد که مالیات‌ها برای همه گروه‌های درآمدی کاهش پیدا می‌کند و در این میان میلیون‌ها بیشترین درصد کاهش مالیات را خواهند داشت. بر پایه گزارش اینستا، درآمد خانوارهای سطح بالا آمریکایی از سال ۱۹۶۳ میلادی تا ۲۰۱۶ میلادی تقریباً ۹۰ درصد افزایش پیدا کرده؛ در حالی که درآمد خانوارهای که در کف جامعه قرار دارند کمتر از ۱۰ درصد رشد داشته است.



۷۷۰ هزار و ۳۶۸ دلار زمره آن یک درصد از متمکن‌ترین افراد جهان قرار می‌گیرد. پیش از این نیز «موسسه مطالعات راهبردی» آمریکا اعلام کرده بود که یک پنجم خانوارهای آمریکایی دارای ثروت منفی یا صفر هستند که بدهی آنها بیشتر از دارایی آنها است. به گزارش مارکت واج، بر اساس تازه‌ترین بررسی «موسسه مطالعات راهبردی» آمریکا مشخص شد که از هر ۵ خانوار آمریکایی، یک خانوار دارای ثروت منفی یا صفر است. این آمار یعنی میزان بدهی کارت‌های اعتباری خانوارهای آمریکایی یک تریلیون دلار،

که هر کدام از آنها کمتر از ۱۰ هزار دلار در سال درآمد دارند و مجموع دارایی آنها معادل ۲۰۷ درصد از ثروت جهانی است. بر پایه این گزارش، مجموع ثروت جهانی در حال حاضر ۲۸۰ تریلیون دلار است و انتظار می‌رود این رقم طی ۵ سال آینده به بیش از ۳۴۰ تریلیون دلار افزایش پیدا کند و می‌توان گفت که بطور متوسط هر شخص بزرگسال، دارایی به اندازه ۵۶ هزار و ۵۴۰ دلار دارد و اگر فردی دارای به اندازه ۷۶ هزار و ۷۵۴ دلار داشته باشد، جزئی از آن ۱۰ درصدی است که دارای بیشترین ثروت جهان هستند و با داشتن

از دارایی ثروتمندترین افراد جهان معادل ۸۸ درصد از دارایی جهانی است. در سال گذشته میلادی ۲۰۳ میلیون نفر به جمع میلیون‌های جهان اضافه شدند و در حال حاضر جمعیت میلیون‌های جهان (بر پایه دلار) به ۳۶ میلیون نفر رسیده است؛ این در حالی است که جمعیت میلیون‌های جهان در سال ۲۰۰۸ میلادی با کاهش روبرو؛ اما بعد از آن از رشد قابل توجهی برخوردار شد. ۳۰۵ میلیارد نفر در جهان بعنوان فقیرترین افراد دنیا شناخته می‌شوند و ۷۰ درصد از جمعیت سن کار را به خود اختصاص داده‌اند

بانک سوئیس در تازه‌ترین گزارش خود درباره توزیع دارایی در جهان اعلام کرد، ثروت یک درصد از متمکن‌ترین افراد جهان بیشتر از مجموع دارایی نیمی از خانوارهای جهان است. به گزارش راشاتودی، کردیت بانک سوئیس، در تازه‌ترین گزارش خود در مورد میزان توزیع ثروت در جهان اعلام کرد، مجموع دارایی بیش از نیمی از افراد جهان کمتر از یک درصد دارایی ثروتمندترین افراد جهان است و فاصله میزان دارایی میان افراد بسیار ثروتمند جهان و فقیر از سال ۲۰۰۸ میلادی به بعد یعنی همزمان با شروع وقوع بحران مالی جهان به طرز متمادی افزایش پیدا کرده است.

در همین حال یک درصد از دارایی متمکن‌ترین افراد جهان در سال ۲۰۰۸ میلادی معادل ۴۲.۵ درصد از ثروت جهانی گزارش شده است. همچنین از سال ۲۰۰۸ میلادی میزان دارایی متمکن‌ترین افراد جهان روند صعودی به خود گرفته؛ در حالیکه دارایی افراد فقیر در جهان روز به روز مسیر نزولی به داشته است. بر اساس تازه‌ترین برآورد انجام گرفته از سوی این بانک سوئیس، در حال دارایی یک درصد از افراد بسیار ثروتمند جهان در مجموع معادل دارایی ۵۰۱ درصد از ثروت کل خانوارهای جهان را در اختیار دارند.

کردیت بانک سوئیس اعلام کرد از بعد از دوره بحران مالی جهان، نابرابری در توزیع ثروت در سطح جهان به طرز فاحشی افزایش پیدا کرده است. در این گزارش آمده، ۱۰ درصد

وام انگلیس به عربستان برای عرضه سهام آرامکو در بورس لندن

در حالی که آمریکا و انگلیس در حال رقابت برای میزبانی عرضه اولیه سهام غول نفتی عربستان در بورس‌های خود هستند، دولت انگلیس با اعطای یک تضمین وام ۲ میلیارد دلاری به شرکت نفتی آرامکو موافقت کرده است. به گزارش از بلومبرگ، در حالی که آمریکا و انگلیس در حال رقابت برای میزبانی عرضه اولیه سهام غول نفتی عربستان در بورس‌های خود هستند، دولت انگلیس با اعطای یک تضمین وام ۲ میلیارد دلاری به شرکت نفتی آرامکو موافقت کرده است.

این تضمین اعتبار صادراتی قابل توجه و غیر معمول که برای تأمین مالی خرید کالاهای انگلیسی پیش‌بینی شده، از سوی بسیاری از تحلیلگران به عنوان تلاش دولت انگلیس برای تشویق عربستان به عرضه سهام شرکت آرامکو در بورس لندن تفسیر شده است. هفته گذشته دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در توییتر خود نسبت به عرضه سهام شرکت آرامکو در بورس نیویورک ابراز علاقمندی کرده بود. یک مقام سابق وزارت خزانه‌داری انگلیس با انتقاد از این اقدام دولت این کشور، آن را توهینی به بازارهای آزاد توصیف کرده است. نیکولاس مک فرسون، که تا سال ۲۰۱۶ یکی از ارشدترین مقامات وزارت دارایی انگلیس به شمار می‌رفت در توییتر خود نوشت: «تضمین اعطای وامی به آرامکو به معنای سقوط بیشتر در ورطه مرگ کانتیلیسم است.»

آنطور که تسنیم گزارش داده بیشتر یک سخنگوی وزارت خزانه‌داری انگلیس تأیید کرده بود که دولت این کشور در حال برنامه‌ریزی برای اعطای این وام به شرکت آرامکو است. رقم این وام از آن جهت قابل توجه به نظر می‌رسد که در طی ۵ سال گذشته، آژانس اعتبار صادراتی انگلیس مجموعاً ۱۸ میلیارد دلار اعتبار برای حمایت از فروش‌های خارجی انگلیس اختصاص داده است. ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس در ماه آوریل به عربستان سفری داشت که در این سفر، ژاوییر رولت، رئیس گروه بورس لندن نیز نخست‌وزیر را همراهی می‌کرد. پیش از این، نهاد رفتار مالی، عالی‌ترین رگولاتور مالی انگلیس، به دلیل پیشنهاد ایجاد تغییراتی در مقررات عرضه سهام شرکت‌ها در بورس لندن، که موجب تسهیل عرضه سهام آرامکو در این بورس می‌شود، با انتقاداتی مواجه شده بود.

اعمال برنامه بازنگری سهام جنرال الکتریک ۷ درصد کاهش داد

سهام جنرال الکتریک به دلیل اعمال برنامه بازنگری در ساختار این شرکت و کاهش پرداخت سود به سهام‌داران با بیش از ۷ درصد روند نزولی روبرو شد که از سال ۲۰۰۹ میلادی به بعد بی‌سابقه است. به گزارش سیان بی سی، در حالی که شرکت جنرال الکتریک آمریکا با قدمت ۱۲۵ ساله سعی در بازنگری ساختار خود به منظور بازگردان رشد قوی‌تر به پیکره بی‌رقم خود طی یکی دو سال اخیر است، اقدام به کاهش پرداخت سود سهام در بورس وال استریت می‌کند؛ ضمن اینکه تعدیل نیرو را در دستور کار خود قرار داده است که این رویه منجر به سقوط آزاد سهام این کمپانی صاحب نام جهان به بیشترین سطح خود از زمان رکود بزرگ اقتصادی در ایالات متحده به بعد شد. در همین حال با انتشار خبر کاهش پرداخت سود سهام سه ماه به میزان ۱۲ درصد یک سهم و بازنگری مجدد در ساختار سازمانی جنرال الکتریک از سوی «جان فلائری» مدیر عامل این شرکت، سرمایه‌گذاران در بورس وال استریت نسبت به اقدامات جنرال الکتریک یک موضع محتاطانه‌ای را در پیش گرفتند که منجر به کاهش قابل توجه و تأمل برانگیز ۷.۲ درصدی سهام این کمپانی در معاملات بورس آمریکا شد. این بدترین روز بازار سهام جنرال الکتریک از آوریل سال ۲۰۰۹ میلادی به بعد محسوب می‌شود. همچنین مدیر عامل جدید جنرال الکتریک اعلام کرد در راستای برنامه «سال تنظیم مجدد» قصد دارد کرسی‌های هیئت مدیره را کاهش دهد؛ ضمن اینکه ۲۵ درصد از کارمندان دفتر مرکزی را در سال ۲۰۱۸ میلادی تعدیل نیرو کند.

این شرکت در حال حاضر درآمد سالانه را بر اساس هر سهم به ارزش ۱ دلار تا ۱.۰۷ دلار در نظر می‌گیرد و درآمد نقدی آزاد جنرال الکتریک به طرز قابل توجهی بین ۶ تا ۷ میلیارد دلار کاهش یافته است و این موضوع این کمپانی را متعهد به بهبود وامی دارد. همانطور که انتظار می‌رفت، جنرال الکتریک اعلام کرد قصد دارد تا بیش از ۲۰ میلیارد دلار از دارایی‌های خود را خارج کند، تا به کسب و کار این شرکت رونق ببخشد. آنطور که مهر گزارش داده بودجه تخصیص داده شده به پرداخت سود سهام توسط جنرال الکتریک در سال ۲۰۱۸ میلادی ۴.۲ میلیارد دلار است.

اتهام دومین بانک بزرگ آلمان به فرار مالیاتی



از بانک‌های آلمانی در سال‌های اخیر توسط مقامات قضایی آلمان در دستور کار قرار گرفته و بکارگیری این ترفند می‌تواند در آمد مالیاتی دولت آلمان را طی چند سال چندین میلیارد یورو کاهش دهد. همچنین سال گذشته میلادی «شرکت بانک» محول مالی پور تیگون» هم مورد تحقیق ترفند «سلب سود سهام» قرار گرفت و شماری از بانک‌های آلمانی تاکنون علاوه بر بازگرداندن میلیون‌ها یورو مالیات، مبالغ هنگفتی را بابت جریمه فرار مالیاتی و حل و فصل پرونده قضایی خود به مقامات قضایی آلمان

دادستان آلمان تحقیقات گسترده‌ای را در مورد فرار مالیاتی «کامرزبانک» شروع کرده که حداقل ۴۰ میلیون یورو است. به گزارش رویترز، یک مقام مطلع که خواست نامی از او برده نشود گفت: «کامرزبانک» آلمان که دومین بانک بزرگ این کشور بعد از «دویچه» محسوب می‌شود هدف تحقیق فرار مالیاتی قرار گرفته است. در همین حال چندین مدیر فعلی و سابق «کامرزبانک» متهم به فرار مالیات به ارزش ۴۰ میلیون یورو در قالب «سلب سود سهام» بین سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ میلادی هستند. دادستان این پرونده اعلام کرد: تحقیق از دفاتر اصلی این بانک در «فرانکفورت» و برخی خانه‌های خصوصی شروع شده است. همچنین مسئولین «کامرزبانک» اعلام کردند که با مقامات قضایی همکاری خواهند داشت. در حقیقت «سلب سود سهام» به معنی خرید سهام در دست قبل از آن دست دادن حقوق مرتبط با سود آن و سپس فروش آن است که یک نوع راه فرار برای عدم پرداخت مالیات محسوب می‌شود. البته تحقیق درباره اجرای چنین برنامه‌ای توسط شماری

ناراضی چین از تعرفه

آنتی دامپینگ جدید آمریکا

هفته گذشته وزارت تجارت چین اعلام کرد که ناراضی شدید خود از مقررات وضع شده آنتی دامپینگ جدید آمریکا بر واردات چوب فراوری شده سخت راه اعلام کرده است. به گزارش رویترز، وزارت تجارت چین گفت که ناراضی شدید خود را از مقررات وضع شده جدید آمریکا بر واردات محصولات هاردوود پلی‌وود (چوب فراوری شده سخت) چین، اعلام کرده است. در بیانیه‌ای که در وب‌سایت این وزارتخانه منتشر شده، آمده است که مقررات و قوانین بی‌منطق آمریکا، به صادرات هاردوود پلی‌وود چین به طور جدی تأثیر می‌گذارد و به منافع شرکت‌های چینی آسیب خواهد زد.

پیش از آن دپارتمان تجارت آمریکا اعلام کرد که به طور نهایی و قطعی مشخص شده است که هاردوود پلی‌وود چین در بازارهای آمریکا، با سوبسید و با شرایط دامپینگ به فروش می‌رسد. این دپارتمان، تعرفه‌های آنتی دامپینگ ۱۸۳۶ درصدی و تعرفه‌های آنتی سوبسیدی تا ۱۹۴.۹ درصدی بر این محصولات وضع کرد.

کسری ۳۹/۳ میلیارد دلاری حساب جاری بانک مرکزی ترکیه

بانک مرکزی ترکیه کسری حساب جاری این کشور را در یک سال اخیر نزدیک به ۴۰۰ میلیارد دلار اعلام کرد که یک رقم بزرگ محسوب می‌شود به گزارش خبرگزاری آناتولی ترکیه، بانک مرکزی ترکیه اعلام کرد، کسری حساب جاری این کشور در ماه سپتامبر به بیش از ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل تقریباً ۳ میلیون دلار افزایش نشان می‌دهد. همچنین بانک مرکزی ترکیه اعلام کرد کسری حساب جاری در ماه سپتامبر به این معنی است که کسری حساب جاری یکسال گذشته ترکیه به ۳۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسیده است. بانک ترکیه اعلام کرد، افزایش کسری حساب جاری عمدتاً مربوط به افزایش ۳ میلیارد و ۴۰۶ میلیون دلاری در کسری کالا است که درآمد خالص آن در ماه سپتامبر ۶۶۶ میلیارد دلار بوده است؛ ضمن اینکه یکی دیگر از عوامل، افزایش کسری درآمد اولیه است که با ۱۷۱ میلیون دلار افزایش در ماه سپتامبر به ۱۰۰۷۳ میلیارد دلار جهش پیدا کرده است. همچنین اقلام سفر که بخش عمده‌ای از حساب خدمات را تشکیل می‌دهند، در ماه سپتامبر درآمد خالص تقریباً ۲.۷ میلیارد دلار را به خود اختصاص دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۶۶۱ میلیون دلار افزایش یافته است.

حمله هکری بانک مرکزی هلند به بانک‌ها

بانک مرکزی هلند در حال تدارک تیمی از هکرها و متخصصان امنیت سایبری برای حمله به زیرساخت‌های مالی این کشور است تا امنیت سایبری آنها را آزمایش کرده و ارتقاء دهد. به گزارش رویترز، بانک مرکزی هلند به روزنامه هیت فینانسیلی داگ-بلاد، اعلام کرد این بانک در حال تشکیل دادن تیمی از هکرها و متخصصان امنیت سایبری برای حمله به زیرساخت‌های مالی این کشور به منظور تست و ارتقای تدابیر دفاعی، می‌باشد. رییس پرداخت و زیرساخت بانک مرکزی هلند، پترا هیلکما در مصاحبه با این روزنامه گفت که این تیم حمله‌های مخفیانه‌ای را به بانک‌ها، بازارها و شرکت‌های مالی ترتیب خواهد داد. طبق اعلام این روزنامه، بانک مرکزی هلند قوانین اصلی این برنامه را سه‌شنبه آینده منتشر خواهد کرد.